2
	CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

Số:        /BC-CAH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày 06 tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Phòng PC04 Công an tỉnh Hà Nam

Thực hiện Công văn số 157/PC04 ngày 31 tháng 5 năm 2022 của Phòng PC04 Công an tỉnh Hà Nam về việc rà soát, đối chiếu các đối tượng liên quan đến vụ án, vụ việc do mình đang thụ lý (nếu có). Công an huyện Bình Lục báo cáo kết quả rà soát như sau:
Đội CSĐTTP về Kinh tế mà túy đã phối hợp với Đội Quản lý hành chính về TTXH và Công an các xã, thị trấn tiến hành rà soát, đối chiếu 02 đối tượng:
1. Cao Thị Yến Nhi. Giới tính: Nữ, Sinh ngày 20/9/1998
Địa chỉ thường trú tại Việt Nam: Ấp Hoàng Quân, Hưng Thành, Vĩnh Lợi, Bạc Liêu
Phạm tội: Nhập cảnh trái phép
Thân nhân tại Việt Nam: Mẹ: Cao Thị Thanh, sinh năm 1976, Quốc tịch Việt Nam, địa chỉ thường trú: Hưng Thành, Vĩnh Lợi, Bạc Liêu
2. Hoàn Thị Liễu. Giới tính: Nữ, Sinh ngày 19/5/1983
Địa chỉ thường trú tại Việt Nam: E2,P2, thị trấn Văn Miểu, thành phố Nam Định, tỉnh Nam Định
Phạm tội: Nhập cảnh trái phép
Thân nhân tại Việt Nam: Cha: Hoàng Văn Thuận, sinh năm 1956, Quốc tịch Việt Nam, địa chỉ thường trú: thị trấn Văn Miểu, thành phố Nam Định, tỉnh Nam Định; Mẹ: Dương Thị Ngoãn, sinh năm 1959, Quốc tịch Việt Nam, địa chỉ thường trú: thị trấn Văn Miểu, thành phố Nam Định, tỉnh Nam Định
Hai đối tượng trên không liên quan đến các vụ án, vụ việc do Công an huyện Bình Lục đang thụ lý.
Vậy Công an huyện Bình Lục báo cáo để Phòng PC04 Công an tỉnh Hà Nam biết và theo dõi./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi
- Lưu: VT

	KT TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN
PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

[bookmark: _GoBack]

Thượng tá Cao Trọng Nghĩa